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Team Results
Classifica societa
RANK CODE TEAM INDIVIDUALS RELAYS POINTS
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
CLASSIFICA ASSOLUTA DI SOCIETA!
1 LOM-33285 Team Lombardia Nuoto MGM (41) 180.50 180.50
2  PIE-540 Rari Nantes Torino (23) 92.00 92.00
3  LOM-9437 Dds Srl (15) 89.00 89.00
4  PIE-4515 Centro Nuoto Torino (17) 75.00 75.00
5 LOM-9349 Ispra Swim Planet 17) 74.00 74.00
6 Cn Marseille (12) 63.00 63.00
7 LIG-123 Andrea Doria (11) 47.00 47.00
OSP-88906 Olympic Nice Natation (6) 47.00 47.00
9 LOM-52003 Rane Rosse Agvasport (14) 44.00 44.00
10 LOM-9314 Geas Nuoto Asd 9) 41.00 41.00
11  AAS-546 Bolzano Nuoto 5) 34.00 34.00
12 OSP-88908 United States of America 4) 33.00 33.00
13 OSP-88909 USA Swim Mac (6) 30.00 30.00
14 LIG-142 Genova Nuoto 5) 23.50 23.50
15 EMI-1447 Nuoto Club 91 Parma 4) 23.00 23.00
LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene 4) 23.00 23.00
17 LIG-166 Riviera Nuoto Sanremo 4) 22.00 22.00
LIG-128 Rapallo Nuoto 4) 22.00 22.00
EMI-1426 Pol Com Riccione 3 22.00 22.00
20 TOS-30471 Nuoto Livorno (6) 20.00 20.00
21 LAZ-14871 Cs Esercito 5) 16.00 16.00
OSP-88907 A-CLUB Swimming Team SAVOSA 4) 16.00 16.00
23  PIE-4004 Junior Pentathlon Asti ) 15.00 15.00
24  SAR-6852  Asd Atlantide - ElImas 2) 14.00 14.00
25 LIG-180 Doria Nuoto 2000 Loano 2) 13.00 13.00
26 TOS-3548 Tirrenica N As Dil (1) 9.00 9.00
LAZ-53718 GS Forestale 2) 9.00 9.00
28 PIE-544 Sisport Fiat 4) 8.00 8.00
LOM-23065 GIS Milano ssd 3) 8.00 8.00
30 LOM-9410 Centro Nuoto Bollate 2) 7.00 7.00
TOS-5 Esseci Nuoto 2) 7.00 7.00
LIG-130 Sportiva Sturla 1) 7.00 7.00
33 LAZ-819 Aurelia Nuoto 1) 6.00 6.00
LOM-9402 Malaspina Sport Club 2) 6.00 6.00
OSP-88910 Sao Jose Dos Campos 1) 6.00 6.00
36 TOS-2275 Club Nautico M.na Carrara 2) 5.00 5.00
VEN-2169 Plain Team Veneto 2) 5.00 5.00
CAM-78 Carabinieri 1) 5.00 5.00
39 LIG-127 Chiavari Nuoto 2) 4.00 4.00
VEN-2321  Montebelluna Nuoto asd 1) 4.00 4.00
LAZ-30955 GS Fiamme Azzurre (1) 4.00 4.00
PIE-13956 Dynamic Sport 1) 4.00 4.00
EMI-1483 Polivalente Futura (1) 4.00 4.00
44  LIG-179 Amatori Nuoto Savona (1) 3.00 3.00
45  LIG-163 Nuotatori Rivarolesi (1) 2.00 2.00
EMI-245 Imolanuoto (1) 2.00 2.00
LOM-33669 Mozzate Sport ssd (1) 2.00 2.00
48 EMI- Coopernuoto 1) 1.00 1.00
Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RSO-JUM.335.1/1

(Printed on 01/11/2011 at 18:46)

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare. it



38" Trofeo Nico Sapio

o]
FiN frcie

(6]
Team Results
Classifica societa
RANK CODE TEAM INDIVIDUALS RELAYS POINTS
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 LOM-33285 Team Lombardia Nuoto MG (41) 180.50 180.50

ANDREINI Jessica -100FA : 5. 1'01.16 (4.00)

NERI Veronica -100DO  : 6. 1'02.83 (3.00)

IOPPI Roberta -400SL : 3. 408.69 (6.00) - 100DO : 3. 1'01.11 (6.00)
BABUIN Marta -100RA : 8. 1'11.48 (1.00)

ALBERGONI Daria -100RA : 6. 1'10.53 (3.00)

BONORA Irene -100RA : 4. 1'10.02 (5.00)

BURATTO Erica -100SL : 4. 54.90 (5.00) -400SL : 5. 4'13.09 (4.00)
MIGLIORINI Marco -100FA : 6. 54.62 (3.00)

CATALANO Enrico -100DO : 6. 53.91 (3.00)

COVA Davide -200MX @ 2. 2'01.00 (7.00) - 100RA : 5. 1'01.38 (4.00)
BATTISTELLA Giorgio -200MX : 4. 2'02.20 (5.00)

DETTI Gabriele -400SL  : 7. 348.71 (2.00)

TRONATI Norma -100SL  : 4. 58.58 (5.00)

CANNISTRARO Beatrice -100DO : 1. 1'03.41 (9.00)

VALENTI Sofia -100DO : 6. 1'06.60 (3.00) - 100SL : 9. 1'00.41 (0.50)
IPPINDO Ginevra -100D0 : 7. 1'06.67 (2.00)

BERSANETTI Lucrezia -100DO : 4. 1'05.15 (5.00) - 100SL : 6. 59.92 (3.00)
DISIMINO Giada Ermelinda -100RA : 2. 1'11.73 (7.00)

GUSMINI Jessica -100RA : 7. 1'16.13 (2.00)

MOTTOLA Maurizio -100SL : 1. 50.33 (9.00) - 100FA : 3. 56.58 (6.00)
FRANCHI Denis -100FA : 5. 58.20 (4.00)

POMERO Vittorio -100SL  : 6. 53.32 (3.00)

CIOCCA Mattia -100FA : 7. 58.90 (2.00)

CESARINI Andrea -100SL  : 4. 53.12 (5.00)

D'ECCLESIIS Giordano -100DO  : 5. 59.72 (3.00)

CAVAGNA Simone -100RA : 2. 1'04.49 (7.00)

DETTI Gabriele -100SL  : 2. 51.25 (7.00)

BONAITA Giorgia -100RA : 5. 1'16.81 (4.00) - 200MX : 6. 2'29.92 (3.00)
MARCHETTI Alice -200MX 8. 2'32.46 (1.00)

VIGANO' Camilla -200MX @ 2. 2'26.22 (7.00) -100SL : 3. 59.70 (6.00)
ABAGNALE Michele -100SL  : 1. 52.49 (9.00)

MORICI Francesco . -200MX : 5. 215.25 (4.00) - 100DO : 6. 1'02.36 %3.00)

2 PIE-540 Rari Nantes Torino (23) 92.00 92.00
TROMBETTI Luisa -200MX @ 3. 2'17.24 (6.00) -400SL : 8. 4'14.54 (1.00)
FASSONE Beatrice -100FA : 3. 1'00.49 (6.00) - 200MX : 5. 2'18.45 (4.00)
PANCARI Luca -100DO : 8. 55.36 (1.00)

NATA Martina -100FA : 8. 1'06.07 (1.00)

LANZILOTTI Paola -100D0 : 2. 1'03.77 (7.00)

CARMAGNOLLE Melanie -100DO  : 3. 1'04.01 (6.00)

GUERRA Silvia -100RA : 1. 1'10.83 (9.00) - 200MX : 6. 2'25.70 (3.00)
CRISTETTI Francesca -200MX : 1. 221.95 (9.00) -100SL : 5. 59.26 (4.00)

VALERA Federico -100DO : 1. 58.87 (8.00)

DE FILIPPO Marco -100FA : 6. 58.48 (3.00)

DI DIO Riccardo -100SL  : 7. 53.44 (2.00)

SERAFIN lacopo -100D0  : 3. 59.12 (5.00)

BALBO Emanuele -100DO : 6. 1'00.35 (2.00) - 100SL : 8. 54.54 (1.00)

CICCARDI Andrea -100RA : 6. 1'07.49 (3.00)

PETRONIO Aurora -100FA : 6. 1'08.30 (3.00) - 100SL : 8. 1'03.61 (1.00)
LUBIAN Mattia -100DO  : 7. 1'02.72 (2.00)

PASTA Fdnardn - 100SlI 4 K471 (500)

3  LOM-9437 Dds Srl (15) 89.00 89.00
SARTI CIPRIANI Federica -100SL  : 1. 59.11 (9.00) -100DO : 1. 1'04.43 (9.00)
GRISPO Giulia -100RA : 1. 1'12.71 (9.00) -100SL : 5. 1'01.81 (4.00)
GULLA' Greta -100RA : 3. 1'15.96 (6.00)

FUSTO Alice -100RA : 4. 1'16.27 (5.00)

DI MARZIO Erminia -100FA : 3. 1'05.54 (6.00) - 200MX : 4. 226.71 (5.00)
GANGEMI Simone -100SL  : 2. 53.11 (7.00) - 100FA : 4. 1'00.01 (5.00)

LEONE Joy -100SL : 7. 55.49 (2.00)

SCICCHITANI Gabriele -100FA : 3. 59.87 (6.00)

TEMPORITI Christian -100RA : 3. 1'08.38 (6.00)

LEONI Alessandro -100FA : 2. 59.44 (7.00) - 200MX : 6. 2'15.68 (3.00)

4  PIE-4515 Centro Nuoto Torino El?) 75.00 75.00
BARBIERI Alice -200MX @ 7. 2'18.72 (2.00) - 100FA : 7. 1'03.54 (1.00)
PINNA Alessio -100RA : 2. 1'00.80 (7.00)

LA GRECA Francesca -100DO  : 5. 1'06.03 (4.00)

BRIOGLIO Alice -100RA : 3. 1'12.94 (6.00) -200MX : 4. 2'25.46 (5.00)
BONO Luca -200MX @ 7. 2'12.28 (2.00)

PAUL Simona Paola -100FA : 1. 1'02.63 (9.00) -100SL : 2. 59.21 (7.00)
ALESCI Sara -100DO : 4. 1'06.54 (5.00) -100SL : 4. 1'00.84 (5.00)
FANCHIN Laura -200MX : 5. 2'29.48 (4.00)

Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011
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RANK CODE TEAM

POS CODICE SOCIETA'

MASSABO' Chiara

LAURIERI Giorgia
GORLIER Alessia
FALIVENE Alessandro
RIISSO Walter

5 LOM-9349 Ispra Swim Planet

FIORI Maria Vittoria
PURICELLI Irene
GRIMOLDI Alessandra
VIMERCATI Leonardo
ZACCARIN Matteo
LAVACCA Federico
LOFFREDO Alice
VIMERCATI Francesco
NICORA Roberto
MARELLI Edoardo
FACCHETTI Luca
INDUNI Giorgio
TONIOLO Simone

6 Cn Marseille

HEEMSKERK Femke
CREDVILLE Cloe
GILOT Fabien
MALLET Gregory
KEBBAB Nabil
GRANDJEAN Yoris
MEYNARD William
MAGULA Romain
MANAUDOU Florent
LACOURT Camille
PFRF7 DORTONA Giacomn

7 LIG-123 Andrea Doria

PAVONE Francesco
PICCHIO Virginia
FERRANDO Andrea
PESCHIERA Giorgia
LICINI Francesca
MARCHETT!I Sofia
BACCEI Gabriele

OSP-88906 Olympic Nice Nat

MUFFAT Camille
BONNET Charlotte
AGNEL Yannick
COGGI Valerin

- 100FA

- 100RA
- 100RA
- 100RA
- 100RA

- 100DO
- 100FA
- 100SL
- 100SL
- 200MX
- 100RA
- 200MX
- 100DO
- 100DO
- 100DO
- 100RA
- 100RA
- 100SL

- 400SL
- 100DO
- 100SL
- 200MX
- 100SL
- 100SL
- 100SL
- 100SL
- 100RA
- 100DO
- 100RA

- 100FA
- 200MX
- 100RA
- 200MX
- 100DO
- 100RA
00MX

- 400SL
- 100SL
- 400SL
- 200MX

1'07.14 (4.00)

1'13.72 (7.00)
1'19.04 (2.00)
1'10.06 (2.00)
11001 (R 00)

PNNN O

1'07.27 (1.00)

1'05.52 (2.00)

57.77 (6.00)

51.71 (6.00) - 100FA
2'12.21 (3.00)

1'07.24 (5.00)

. 2'26.59 (6.00) - 100FA
1'01.13 (4.00)

58.23 (7.00)

1'03.81 (1.00) - 100SL
. 1'07.61 (9.00) - 200MX
1'08.50 (5.00)

55.27 (3.00)

CrProNOIWRO®® N

. 403.82 (7.00) - 100SL
. 1'02.41 (4.00)
47.89 (9.00)

. 2007.33 (1.00)
49.05 (7.00)

. 49.34 (4.00)
49.79 (3.00)
50.08 (2.00)

. 1'01.10 (5.00)

. 52.60 (5.00)
59 74 (9 N0\

SABRNOONRPE N

. 54.28 (5.00) - 200MX
2'26.69 (2.00)

1'05.85 (6.00) - 200MX
2'25.08 (9.00) - 100FA
1'09.83 (2.00)

1'18.39 (3.00)

2'13.24 (6.00) - 100FA

WONP WS

400.86 (9.00) - 100FA
55.36 (4.00)
. 342.95 (9.00)
2'05 A1 (9 NN - 100FA

AR OR

9 LOM-52003 Rane Rosse Agvasport

NEGRINI Giulia
APOSTOLI Elisa
GUZZETTI Michela
MESCHIARI Silvia
LEONI Ludovica
CUOGHI Alessandro
MILANESIO Alice
MARTURANO Alice
BOGETTI Simone
ROSSO Christian
10 LOM-9314 Geas Nuoto Asd

LEONARDI Luca
BROGLIA Francesco
DIOLI Luca Angelo
PIZZAMIGLIO Stefano
LANFRANCHI Francesco
DELL'OLIO Pietro
PFDRA7Z7ZINI Clandio

11 AAS-546 Bolzano Nuoto

LETRARI Arianna
DEMOZZI Veronica
LETRARI Laura
FISSNEIDER Lisa
CASNA Zaccaria

- 100DO
- 100DO
- 100RA
- 100FA
- 200MX
- 200MX
- 100RA
- 100RA
- 100SL
- 200MX

- 100SL
- 100RA
- 200MX
- 100FA
- 100FA
- 100RA
- 100FA

- 100FA
- 100RA
- 200MX
- 100RA
- 100RA

1'02.99 (2.00)

1'01.68 (5.00)

1'08.36 (7.00)

1'01.41 (2.50) - 200MX
2'18.55 (3.00) - 100FA
2103.59 (3.00) - 400SL
1'15.76 (3.00)

. 1'16.40 (1.00)

. 53.22 (4.00)

. 207.81 (6.00) - 100DO

WIRO DO N AN

. 49.28 (5.00)

1'01.89 (3.00) - 200MX
1'59.69 (9.00)

53.75 (7.00)

. 1'00.41 (4.00) - 100SL
. 1'09.91 (4.00)

1'00 98 (3 0N

REGEGN SN

1'01.14 (5.00)
. 1'11.10 (2.00)
2'13.14 (9.00)
1'07.14 (9.00)
. 1'04.04 (9.00)

NNE

12 OSP-88908 United States of America

COUGHLIN Natalie
VVANDFNRFRG Kimherly

13 OSP-88909 USA Swim Mac

THOMAN Nick
SCHNEIDER Josh
JONES Cullen
PHILLIPS Tim
KNIGHT Eric
14 LIG-142 Genova Nuoto

TARZIA Claudia
SCARSI Alice
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RANK CODE TEAM INDIVIDUALS RELAYS POINTS

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI
SORZANA Costanza -200MX : 3. 2'24.13 (6.00)
PERASSOLO Mattia -100DO : 2. 58.94 (6.00)
GFNNARI Giacnmn - 100DO -4 RAOKR (400
15 EMI-1447 Nuoto Club 91 Parma 4) 23.00 23.00
BARBIERI Arianna -100DO  : 2. 59.83 (7.00)
DI TORA Mirco -100DO  : 5. 53.36 (4.00)
FACCHINELLI Paolo -100FA : 3. 54.22 (6.00)
OSSOLA Nicolo! -100RA : 3. 1'00.84 (6.00)
LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene 4) 23.00 23.00
DE ASCENTIS Giulia -200MX : 2. 2'15.39 (7.00)
COSENTINO Michele -100FA : 7. 55.09 (2.00)
LESTINGI Damiano -100DO  : 2. 52.36 (7.00)
DI GIORGIO Alex - 4008l 2 34502 (7 0N
17 LIG-166 Riviera Nuoto Sanremo 4) 22.00 22.00
IERITI Giulio -100D0  : 1. 58.87 (8.00) -100FA : NP (L00)
NASI Alessandro -200MX @ 2. 21251 (7.00) -100DO : 3. 59.91 (6.00)
LIG-128  Rapallo Nuoto 4) 22.00 22.00
CARLIER Davide -200MX @ 2. 2'06.61 (7.00) - 100FA : 2. 56.28 (7.00)
RENDINFI | | Andrea X X - 100RA © 2 10828 (70M -200MX R 21987 (100
EMI-1426 Pol Com Riccione ?3) 22.00 22.00
BORRACCINI Alessia -100DO : 5. 1'08.48 (4.00)
SABBIONI Simone ) -200MX @ 1. 2'11.42 (9.00) -100DO : 1. 56.66 (9.00)
20 TOS-30471 Nuoto Livorno (6) 20.00 20.00
SALETTI Costanza -100DO  : 8. 1'03.78 (1.00)
FANGIO Francesca -200MX : 4. 2'18.21 (5.00) - 100RA : 5. 1'10.37 (4.00)
PAGANELLI Michela -100RA : 4. 1'12.97 (5.00) -200MX : 8. 2'26.74 (1.00)
RARSOTTI Matten i - 100RA © R 1'07 27 (40M
21 LAZ-14871 Cs Esercito (5) 16.00 16.00
FLORIO Silvia -100SL  : 8. 56.29 (1.00)
BOGGIATTO Chiara -100RA : 3. 1'08.57 (6.00)
TURRINI Federico -200MX : 3. 2'01.96 (6.00)
BENI Niccolo' - lOOFA : 8. 55.26 (1.00)
FRANCIOLINI Federico 1'02.07 (2.00)
OSP-88907 A-CLUB SW|mm|ng Team SAVOSA 4) 16.00 16.00
CENA Benedetta -100FA : 6. 1'03.73 (3.00) -100SL : 7. 1'00.25 (2.00)
ZOLLINGER Chiara -200MX @ 2. 2'22.77 (7.00)
MITROVIC: lvan - 200MX © R 21141 (400
23  PIE-4004 Junior Pentathlon Asti 2) 15.00 15.00
CECCATO Cecilia -100DO  : 3. 1'06.23 (6.00)
TASSO Alessandro X -100FA : 1. 57.68 (9.00)
24  SAR-6852 Asd Atlantide - Elmas 2) 14.00 14.00
ANNIS Franreara © 1 K722 (NN - 100FA -4 1'02 44 (5 00\
25 LIG-180 Doria Nuoto 2000 Loano 2) 13.00 13.00
CANNEVA Cecilia . -100SL : 2. 57.45 (7.00) - 100FA : 3. 1'02.32 (6.00)
26  TOS-3548 Tirrenica N As Dil (2) 9.00 9.00
CARI | Diletta - 1T00FA -1 1'01 15 (9 NN
LAZ-53718 GS Forestale 1) 9.00 9.00
DIOLI Luca Angelo -200MX : 1. 1'59.69 (9.00)
28 PIE-544 Isport Fiat 4) 8.00 8.00
BORELLO Giada -100DO : 6. 1'08.76 (3.00)
ELIA Anna -200MX @ 7. 2'30.42 (2.00) - 100FA : 7. 1'08.83 (2.00)
PISTORIO Federicn - 100RA ] 111 A4 (100
LOM-23065 GIS Milano ssd 3) 8.00 8.00
PULEO Alessia -100RA : 8. 1'20.21 (1.00)
SFORZA Alessandro -100DO : 4. 1'00.97 (5.00) - 200MX : 7. 2'16.63 52.00)
30 LOM-9410 Centro Nuoto Bollate 2) 7.00 7.00
MASIFRO Matten -100SI -2 BA20 (AROM -100FA - & 1'01 58 (1 0M
TOS-5 Esseci Nuoto 2) 7.00 7.00
MASINI LUCCETTI Chiara -400SL  : 4. 410.74 (5.00) -100SL : 7. 55.88 (2.00)
LIG-130  Sportiva Sturla (1) 7.00 7.00
CAIl ARRIA Mirea N -100NDO 2 105 A7 (70M
33 LAZ-819 Aurelia Nuoto 1) 6.00 6.00
POTENZA Rocco 00SL : 3. 34529 (6.00)
LOM-9402 Malaspina Sport Club 2) 6.00 6.00
VAZZAZ Marco -100RA : 8. 1'09.27 (1.00)
FAMIGI IFTTI Raherta - 200MX 4 21009 (5 0M
OSP-88910 Sao Jose Dos Campos 1) 6.00 6.00
BAL Randall -100DO : 3. 52.39 (6.00)
36 TOS-2275 Club Nautico M.na Carrara 2) 5.00 5.00
MORSTABILINI Alessia -100RA : 5. 1'15.62 (4.00)
COPPFDF' Rphpqna -100DO R 1T'098AR (1 0M
VEN-2169 Plain Team Veneto 2) 5.00 5.00
MIZZAU Alice L -100SL  : 6. 55.77 (3.00) -400SL : 7. 414.07 (2.00)
CAM-78  Carabinieri (1) 5.00 5.00
PIZ7FTTI F}amupl_ . - 4008l 4 R4A AR (50N
39 LIG-127 Chiavari Nuoto ) 4.00 4.00
CHIARI Irene -100SL  : 6. 1'02.19 (3.00) - 100FA : 8. 1'10.71 (1.00)
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RANK
POS

44
45

48

CODE TEAM
CODICE SOCIETA'

VEN-2321 Montebelluna Nuoto asd

COlI RFRTAI DO de‘prir‘,n - 40081
LAZ-30955 GS Fiamme Azzurre

COLBERTALDO Federico - 400SL
PIE-13956 Dynamic Sport

RFI ROSA Wernnika - 200MX
EMI-1483 Polivalente Futura

TERZI Giulia . - 100FA
LIG-179  Amatori Nuoto Savona

CIRII 1 O Nienle i . N 40081
LIG-163  Nuotatori Rivarolesi

GUERRA Luca - 100RA
EMI-245 Imolanuoto

GRAF Stefann - 100DO
LOM-33669 Mozzate Sport ssd

DE BIASE Irene - 100SL
EMI- Coopernuoto

PALTRINIERI Gregorio - 400SL

Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011

-5

3'47 AR (4 OO

. 347.68 (4.00)

2'25 R4 (4 DOY

. 1'03.66 (4.00)

41400 (R 00

. 1'07.56 (2.00)

R4 45 (2 0O)

. 1'03.18 (2.00)

. 3'48.82 (1.00)

INDIVIDUALS
INDIVIDUALLI
) 4.00
) 4.00
) 4.00
1) 4.00
1) 3.00
) 2.00
1) 2.00
) 2.00
) 1.00

RELAYS POINTS
STAFFETTE PUNTI

4.00
4.00
4.00
4.00
3.00
2.00
2.00
2.00
1.00

RSD-JUM.33.5.1/4

(Printed on 01/11/2011 at 18:47)

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare. it



